对某项承诺的内容予以要求时，相应部分自行终止。 如果监管要求对上市公司股份锁定或减持有新的

规定，则本企业在锁定或减持公司股份时应执行届时适用的最新规则。

（3）关于同业竞争、关联交易、资金占用方面的承诺

公司股东兼善鹏诚、兼善投资承诺：1、截至本承诺函出具之日，本公司及本公司直接或间接控制的

下属企业未在中国境内或境外以任何方式直接或间接从事与鹏鼎控股及其下属企业存在同业竞争或

潜在同业竞争的业务；2、本公司及本公司直接或间接控制的下属企业未来将不会以任何形式直接或间

接从事与鹏鼎控股及其下属企业经营的业务构成同业竞争或潜在同业竞争的业务或活动，不会直接或

间接控股、收购、兼并与鹏鼎控股及其下属企业经营的业务构成竞争或可能构成竞争的企业或其他经

济组织；3、如本公司及本公司直接或间接控制的下属企业有任何商业机会可参与或入股任何可能会与

鹏鼎控股及其下属企业经营的业务构成竞争或可能构成竞争的业务，本公司将于其受拘束的相关法律

法规许可的范围内，立即通知鹏鼎控股，以适当方式将该等商业机会优先提供予鹏鼎控股及下属企业，

由鹏鼎控股及下属企业在相同条件下优先收购有关业务所涉及的资产或股权，以避免与鹏鼎控股及下

属企业产生同业竞争。

公司股东兼善鹏诚、兼善投资承诺：1、在不对公司及其他股东的利益构成不利影响的前提下，本公

司及本公司直接或间接控制的公司（以下简称"本公司及关联公司"）将采取措施规范并尽量减少与公

司发生关联交易；2、对于正常经营范围内、或存在其他合理原因无法避免的关联交易，本公司及关联公

司将与公司按照有关法律、法规、规范性文件和公司章程的规定履行批准程序，并保证该等关联交易均

将基于公允定价的原则实施；3、本公司及关联公司将严格按照相关规定履行必要的关联方回避表决等

义务，履行关联交易的法定审批程序和信息披露义务；4、不利用关联交易非法转移公司的资金、利润，

不利用关联交易损害公司及其他股东的利益；5、本公司愿意承担由于违反上述承诺而产生的相应赔偿

责任。

2.截至目前，以上股东均严格履行了上述各项承诺。

3.截至目前，本次申请解除限售的股东不存在对本公司的非经营性资金占用，也不存在本公司对

本次申请解除限售的股东违规担保的情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1．本次解除限售股份的上市流通日期：2020年6月29日;

2． 本次解除限售股份的数量：212,010,585股， 本次解除限售股份占公司股本总额的比例：

9.1723%;

3.�本次申请解除股份限售的股东有兼善鹏诚、兼善投资、毅富管理、秋实兴本、武汉成业联、上海

盛歌等6家股东；

4.�本次解除限售股份性质为公司首次公开发行前已发行股份；

5.�股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称 所持限售股份总数

（

股

）

本次解除限售数量

（

股

）

备注

1

兼善鹏诚

123,764,705 123,764,705

注

1

2

兼善投资

24,031,764 24,031,764

注

1

3

毅富管理

24,031,764 24,031,764

4

秋实兴本

23,529,411 23,529,411

5

武汉成业联

14,300,000 14,300,000

6

上海盛歌

2,352,941 2,352,941

合计

212,010,585 212,010,585

注1：兼善鹏诚及兼善投资均为陈彬与孔茜倩管理的企业；

6.�本次解除限售前后股本结构变化情况如下：

本次变动前

本次变动

本次变动后

数量

（

股

）

比例

（

%

）

数量

（

股

）

比例

（

%

）

有限售条件股

份

2,043,271,657 88.40 - 212,010,585 1,831,261,072 79.23

无限售条件股

份

268,159,159 11.60 212,010,585 480,169,744 20.77

股份总数

2,311,430,816 100.00% 2,311,430,816 100.00%

四、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为，鹏鼎控股本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合相关法律法

规的要求；本次解除限售股份持有人均严格履行了首次公开发行时所作的承诺；本次解除限售股份流

通上市的信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对鹏鼎控股本次限售股份上市流通申请无异议。

五、备查文件

1.限售股份上市流通申请书；

2.限售股份上市流通申请表；

3.股份结构表和限售股份明细表；

4.保荐机构的核查意见。

鹏鼎控股（深圳）股份有限公司

董 事 会

2020年6月24日

证券代码：

000166

证券简称：申万宏源 公告编号：临

2020-50

申万宏源集团股份有限公司

2019

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

重要提示

1.本次股东大会未出现否决提案的情形。

2.本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.召开时间：

（1）现场会议召开时间：2020年6月23日14:30。

（2）A股网络投票时间： 网络投票系统包括深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统（http:

//wltp.cninfo.com.cn）。 通过深圳证券交易所交易系统投票的时间为：2020年6月23日上午9:30-11:

30，下午13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2020年6月23日上午

9:15至下午15:00期间的任意时间。

2.现场会议召开地点：北京市西城区太平桥大街19号公司会议室。

3.表决方式：本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式。

4.召集人：申万宏源集团股份有限公司董事会。

5.主持人：储晓明董事长。

6.会议的召集、召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、行政法规、部门规章、规范

性文件及《公司章程》的有关规定。

（二）会议出席情况

1.出席会议的总体情况

出席本次会议的股东及股东代理人54位，代表股份数15,964,303,753股，占公司有表决权股份总

数的63.7553%，其中，出席本次会议的A股股东及股东代理人53位，代表股份数15,891,211,568股，占

公司有表决权股份总数的63.4634%；出席本次会议的H股股东及股东代理人1位，代表股份数73,092,

185股，占公司有表决权股份总数的0.2919%。

A股中小股东（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公司5%以上股份的股东以

外的其他股东） 及股东代理人计50位， 代表股份数3,061,487,705股， 占公司有表决权股份总数的

12.2264%。

2.现场会议出席情况

出席现场会议的股东及股东代理人15位，代表股份数 12,706,698,863股，占公司有表决权股份